[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 мая  2017 года № 6
О списании основных средств и материальных ценностей
1.  Для списания основных средств и материальных ценностей администрации Нежнурского сельского поселения создать комиссию в составе:
Пуштарекова Марина Леонидовна – главный специалист администрации Нежнурского сельского поселения;
Богатырева Елена Ивановна – военно-учетный работник администрации Нежнурского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нежнурского сельского поселения от 01.07.2014 г. № 12 «а» «О списании основных средств и материальных ценностей».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации и поселений Акирейкину Е.Н.

	Глава администрации

Нежнурского

сельского поселения
	А.Г.Макарова

_1327477469.bin